Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 1 «Лучик» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС № 1 «Лучик»)

ПРИКАЗ

23 января   2019 г.                                                                                        № 37

Об участии в работе региональной
инновационной площадки

    В  соответствии  с  приказом  департамента  образования  Белгородской
области  от  22.01.2019  г.  №  82  «О  присвоении  статуса  региональной
инновационной  площадки  образовательным  организациям  Белгородской
области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать  в  ДОУ  деятельность  в  рамках региональной
инновационной  площадки  по  проблеме  «Апробация  игровой  технологии
интеллектуально-творческого развития детей раннего и дошкольного возраста
«Сказочные  лабиринты  игры»  В.В.  Воскобовича  в  ДОО  Белгородской
области».

 2.  Включить  в  списочный  состав  рабочей  группы  инновационной
площадки  по  проблеме  «Апробация  игровой  технологии  интеллектуально-
творческого  развития  детей  раннего  и  дошкольного  возраста  «Сказочные
лабиринты  игры»  В.В.  Воскобовича  в  ДОО  Белгородской  области»
следующих педагогов ДОУ:
          Шумская С.В. –заведующий ДОУ;

Пожеданова Г.А. – воспитатель;
Бажинова Т.Е.   – воспитатель;
Жимонова Ж.Н.- воспитатель;
Исправникова Е.С. - воспитатель;
Шерганова Н.В. – воспитатель;
Румянцева Н.Н. – инструктор по ФК.

3. Разработать план работ ДОУ в рамках региональной инновационной
площадки до 01.02.2019 г.

4.  Организовать  в  образовательном  пространстве  ДОУ   предметно-
игровую  среду,  соответствующую  идеям  региональной  инновационной
площадки.

5.  Систематически  обобщать  и  транслировать  опыт   инновационной
педагогической  деятельности  по  проблеме  региональной  инновационной
площадки.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС  № 1 «Лучик» ____________С.В. Шумская

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Расшифровка подписи

Жимонова Ж.Н.
Пожеданова Г.А.
Бажинова Т.Е.
Исправникова Е.С.
Шерганова Н.В.
Румянцева Н.Н.